2022年２月９日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2022年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部・

デジタルコンサルティング事業部

兼 ＣＲＭコンサルティング／

コンサルティングサポート

（大阪・東京）担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

藁 田  勝

常 務 取 締 役

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部・

デジタルコンサルティング事業部

兼 ＣＲＭコンサルティング／

コンサルティングサポート

（大阪・東京）担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

常 務 取 締 役

デジタルコンサルティング事業部長・

戦略総合研究所本部長

兼 ＣＲＭコンサルティング戦略推進担当

㈱リーディング・ソリューション取締役

奥 村  格

取 締 役

デジタルコンサルティング事業部長・

戦略総合研究所本部長

兼 ＣＲＭコンサルティング戦略推進担当

㈱リーディング・ソリューション取締役

２．従業員の異動（2022年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

北 海 道 支 社

副 支 社 長
水 本 伸 明

経営コンサルティング本部

北 海 道 支 社

経営コンサルティング部部長

以 上